

# Mojo Aarhus ApS

Skolegade 37  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2019**

---

**Rikke Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mojo Aarhus ApS  
Skolegade 37  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33242069  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen samt beslægtede formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets forretning har været positiv i 2018. De underliggende aktiviteter udvikler sig som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.027.097</b>	<b>551.544</b>
Personaleomkostninger .....		-1.032.442	-490.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.193	-12.202
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>121.669</b>	<b>49.204</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	48
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>121.669</b>	<b>49.252</b>
Skat af årets resultat .....		-13.970	-2.002
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.699</b>	<b>47.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		107.699	47.250
<b>I alt .....</b>		<b>107.699</b>	<b>47.250</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>57.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>57.508</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.000	13.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.000</b>	<b>13.200</b>
Andre tilgodehavender .....		97.008	39.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.008</b>	<b>39.300</b>
Likvide beholdninger .....		208.884	47.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.892</b>	<b>100.033</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>318.892</b>	<b>157.541</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		84.032	-37.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.032</b>	<b>42.362</b>
Gæld til banker .....		16.548	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.548</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		14.195	16.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.115	16.403
Skyldig selskabsskat .....		2.007	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		88.794	82.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		201	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.312</b>	<b>115.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.860</b>	<b>115.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>318.892</b>	<b>157.541</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret